ANNIE I. CAMERON.

ROTULUS

archedyaconatus [Thevidalie] qui remanebit penes
magistru[m] transcriptum Rotuli trans-
missi ad C[uriam Romanum].

· xxij ·

Summatus cum areragiis. Examinatus.

. . . THEUIDALIE EPISCOPATUS GLASGUENSIS
. [document mutilated] ¹

ix s.)	}	Summa xlviij s.
ix s.)		
vi s.)		
vi s.)		
viii s.)		
x s.)		

Vicarius de Rokesburgh soluit :

[Primo ann]o xl s.	}	Summa x li. xiiij s. iiij d.
[Secundo ann]o xxxiiij s. iiij d.		
Tercio anno xxxiiij s. iiij d.		
Quarto anno xxxiiij s. iiij d.		
Quinto anno xxxiiij s. iiij d.		
Sexto anno xl s.		

Vicarius de Makeswell ² soluit :

Primo anno vi s. viii d.)	}	Summa xxxix s. ii d.
Secundo anno vi s. viii d.)		
Tercio anno vi s. vi d.)		
Quarto anno vi s. iiiij d.)		
Quinto anno vi s. viii d.)		
Sexto anno vi s. iiiij d.)		

¹ Mutilation is shown by dots or blank spaces.

² Maxwell, now in Kelso. No trace of the church now remains (H. Scott, *Fasti Ecclesiae Scotticanae*, revised edn., ii, 70).

.	
Primo anno . . .	iiii s. viii d.
Secundo anno . . .	iiii s. viii d.
[Ter]cio anno . . .	iiii s. viii d.
[Quart]o anno . . .	iiii s.
[Quin]to anno . . .	vi s. x d.
[Sex]to anno . . .	xiiii s. iii d.
	} Summa
	xxxix s. i d.

.	
[Primo] anno . . .	xx s.
[Secundo an]no . . .	xxxiii s.
	[Mutilated. Several lines lost.]
[Quinto] anno . . .	
[Sexto] anno . . .	x s.

Vicarius de Hopkyrke ¹ soluit :

Primo anno xii s. et pro sequentibus soluit cum suo monasterio de Jeddworth.

Ecclesia de parua Cauers :

Primo an[no] . . .	xlvi s. (?)
Secundo an[no]	
Tercio anno	
Quarto anno	
[Quinto anno]	
[Sexto anno]	
	} Summa
	xi li. xii s. viii d.
	. . . termino.

.	
.	[Mutilated.]
[Primo anno]	
[Secundo anno]	
[Tercio anno]	
[Quarto anno]	
[Quinto anno]	
Sexto anno	
	} [Summa]
	xxxv li. xiii s. iii d.
	. . . s. viii d.

¹ Hobkirk.

Rankelburne ¹ soluit :

Primo anno . . .	v s. viii d.	} Summa xxxii s. iii d.
Secundo anno . . .	v s. iii d.	
Tercio anno . . .	v s. iii d.	
Quarto anno . . .	v s. iii d.	
Quinto anno . . .	v s. iii d.	
Sexto anno . . .	v s. iii d.	

Ecclesia de Hawyke soluit :

Primo a[nno] . viij fi. vi s. viii d.	} Summa xli fi. xiii s. iii d.
Secundo a[nno] arē	
Tercio an[no] .	
Quarto an[no]	
[Quinto anno] arē	
[Sexto anno] arē	

[Vicarius de] . . .

pro tribus annis defuit ibi vicarius. Summa lv s. ii d.

Vicarius de Wiltona soluit :

Primo anno vi[ⁱⁱ s.]	} Summa l s.
Secundo anno viii s.	
Tercio anno viii s.	
Quarto anno vii s.	
Quinto anno viii s.	
Sexto anno xi s.	

¹ Rankilburn, or Buccleuch, now part of the parish of Ettrick and Buccleuch. (*Fasti*, ii. 173.)

Vicarius de Hassedene ¹ soluit :

Primo a[nno]	. xxxiiii s.	}	Summa viii li. iiii s.
Secundo a[nno]	. . ii s.		
Tercio a[nno]	. . . s.		
[Quarto anno]	. . . i s. viii d.		
[Quinto anno]	. . . s. viii d.		
[Sexto anno]			

Ecclesia est abbatis de Melros Cister. ordinis, qui non soluit decimam.

.	}	. . . li ix s.
.		
.		
.		
.		
Sexto [anno]		

Ecclesia de Alnecrum soluit :

Primo ann[o]	.	}	Summa xxx li. xiii s. iiii d.
Secundo anno			
Tercio anno	. . c. . .		
Quarto anno	. . cvi s. [vi]ii d.		
Quinto anno	. . cvi s. viii d.		
Sexto anno	. . cvi s. viii d.		

Ecclesia de lyllesclyue soluit :

Primo anno	. viii marcas vi s.	}	Summa xxxii li. xi s. viii d.
Secundo anno	. vi li.		
Tercio anno	. cxix s.		
Quarto anno	. iiii li.		
Quinto anno	. . c s.		
Sexto anno	. . vi li.		

¹ Hassendean.

Vicarius de Haschyrehe ¹ soluit :

Primo anno . . .	xxxii s. viii d.	} Summa vii li. v s.
Secundo a[nno] . . .	s.	
Tercio a[nno] . . .	s.	
[Quarto an]no . . .	xx s.	
[Quinto anno] . . .	xx s.	
[Sexto anno] . . .		

.	} [Summa] xxii li.
.	
.	
.	
.	
Sexto a[nno]	

Vicarius de Selkyrke regis soluit :

Primo anno . . .	x s.	} Summa vi li. iiij s. vi d. ad complementum ali- orum terminorum
Secundo anno . . .	x s.	
Tercio anno . . .	xv s. vi d.	
Quarto anno . . .	viii s.	
Quinto anno . . .	xx s.	
Sexto anno . . .	lx s.	

Vicarius de Selkyrke [Abbatis soluit] :

Primo a[nno] . . .	vi s. viii d.	} Summa xl s.
Secundo a[nno] . . .	vi s. viii d.	
[Tercio anno]	vi s. viii d.	
[Quarto anno]	vi s. viii d.	
[Quinto anno]		
[Sexto anno]		

¹ Ashkirk.

.	} Summa . . ii s. vi d.
.	
.	
.	
.	
Sexto [anno]	

Vicarius de longa Neutona soluit :

[Primo anno] . . ii s.	} Summa xxxviii s. viii d. oñ.
Secundo anno . xxii s.	
Tercio anno . . ii s. vi d.	
Quarto anno . . ii s. viii d. oñ.	
Quinto anno . . iii s. x d.	
Sexto anno . . v s. ii d.	

. . . abbatis . . . [contrib(?)]uit cum aliis bonis monasterii.

Vicarius de M[a]kestoune¹ soluit :

[Primo anno]	} Summa iiii li.
[Secundo anno]	
Tercio anno	
Quarto anno xiii s.	
Quinto anno xiii s. iiii d.	
Sexto anno xiii s. iiii d.	

Rectoria de Makestoun soluit :

Primo anno xl s.	} Summa xii li.
Secundo anno xl s.	
Tercio anno xl s.	
Quarto anno xl s.	
Quinto anno xl s.	
Sexto anno xl s.	

¹ Makerstoun.

[Primo an]no .	vi fi. xiii s. iiii d.	} Summa xlii fi. ix s. x d.
[Secundo anno]	vi fi. xiii s. iiii d.	
[Tercio anno] .	s. iiii d.	
[Quarto anno]	d.	
.		

Vicarius de Rokesburg soluit :

[Primo anno]	} Summa cvi s. viii d.	
[Secundo anno]		
Tercio anno		
Quarto anno		
Quinto anno . .		xxvi s.
Sexto anno . .		xxvi s. viii d.

Tota ecclesia de Soudone¹ soluit :

Primo anno . . .	1 s.	} Summa xvi fi. xiii s. iiii d.
Secundo anno . .	lx s.	
Tercio anno . . .	lx s.	
Quarto anno . .	liiii s. viii d.	
Quinto anno . .	liiii s. viii d.	
Sexto anno . . .	liiii s.	

. . . us iiii^c lxxix fi. xii s. vii d.

[DECANA]TUS DE ESKE

. [document mutilated]
. . . annis sequentibus nihil soluit.

Ecclesia Sancti Cutberti² soluit :

Primo anno . . .	xxv[i s. viii d.]	} Summa viii fi.
Secundo anno . .	xxvi s. viii d.	
Tercio anno . . .	xxvi s. viii d.	
Quarto anno . .	xxvi s. viii d.	
Quinto anno . .	xxvi s. viii d.	
Sexto anno . . .	xxvi s. viii d.	

¹ Southdean.

² Probably the parish church of Ewesdale, which was dedicated to St. Cuthbert. (*Fasti*, ii. 233.)

Ecclesia de Westerkyrke soluit :

Primo anno . . .	liii s. iiii d.	} Summa xvi fi.
Secundo anno . . .	liii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	liii s. iiii d.	
Quarto anno . . .	liii s. iiii d.	
[Quinto] anno . . .	liii s. iiii d.	
[Sexto an]no . . .	liii s. iiii d.	

.	} Summa cvi s. iiii d.
.	
.	
.	
.	
.	

Eweddors ¹ soluit :

Primo anno . . .	[xviii s. viii d.]	} Summa iiij fi. xviii s. viii d.
Secundo anno . . .	xvi s.	
Tercio anno . . .	xvi s.	
Quarto anno . . .	xvi s.	
Quinto anno . . .	xvi s.	
Sexto anno . . .	xvi s.	

stapelgorton vicarius soluit :

Primo anno	j m ^a	} Summa iiij fi.
Secundo anno	j m ^a	
Tercio anno	j m ^a	
Quarto anno	j m ^a	
Quinto anno	j m ^a	
Sexto anno	j m ^a	
.	iiii d.	} Summa lxiii s. ii d.
.		
.		
.		
.		
.		

¹ Ewis-Duris.

Lydel canonicorum ¹ soluit :

Primo anno . . .	lxv s. iiii d.	} Summa
Secundo anno . . .	liii s. iiii d.	
Tercio anno	} pro istis quatuor annis contribuit cum suo monasterio de Jeddworth.	
Quarto anno		
Quinto anno		
Sexto anno		

Vicarius de kyrkanders soluit :

Primo anno xii s. et pro sequentibus contulit cum suo monasterio de Jeddworth.

[Summa tota(?)]lis xlviij fi. xiiii s. x d.

DECAN[ATUS DE ANANDIE]

Ecclesia de Anand vicarius soluit :

Primo anno	i m ^a	} Summa
Secundo anno	i m ^a	
Tercio anno	i m ^a	
Quarto anno	i m ^a	
Quinto anno	i m ^a	
Sexto anno	ii m ^a	
		} iiii fi. xiiii s. iiii d.

Cumbertres vicarius soluit :

Primo anno	x s.	} Summa liii s.
Secundo anno	x s.	
Tercio anno	ix s.	
Quarto anno	viii s.	
Quinto anno	viii s.	
[Sexto anno]	viii s.	

M	} [summa] vi fi.
.	
.	
.	
.	
Quinto anno	
Sexto anno	

¹ Canonbie.

Ryuel ¹ soluit :

Primo anno . . .	xxv s.	} Summa vi li. xiiij s.
Secundo anno . . .	xxvi s. viij d.	
Tercio anno . . .	xxiii s. iiii d.	
Quarto anno . . .	xix s.	
Quinto anno . . .	xx s.	
Sexto anno . . .	xx s.	

Daltona soluit :

Primo anno . . .	xxvi s. viii d.	} Summa vij li. iiii s. iiii d. et debet iiii s. iiii d.
Secundo anno . . .	xx s.	
Tercio anno . . .	xx s.	
[Quarto anno] . . .	xx s.	
[Quinto anno] . . .	s. iiii d.	
[Sexto anno] . . .	viii d.	

Lochma[ben] vicarius soluit :

[Primo anno] . . .	d.	} Summa viii li. vi s. viii d.
[Secundo anno] . . .	d.	
Tercio an[no] . . .	d.	
Quarto anno . . .	d.	
Quinto anno . . .	xxvi s. . . ij d.	
Sexto anno . . .	xxvi s. viii d.	

Mussolde ² Rector soluit :

Primo anno . . .	xiii s. iiii d.	} Summa lxxi s. ii d.
Secundo anno . . .	xiii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	xiii s. ii d.	
Quarto anno . . .	xi s. iiii d.	
Quinto anno . . .	x s.	
Sexto anno . . .	x s.	

kyrkepatric Juxta gretenov ³ Vicarius soluit :

Primo anno . . .	x s. viii d.	} Summa lvi s.
Secundo anno . . .	x s. viii d.	
[Tercio anno] . . .	ix s. viii d.	
[Quarto anno] . . .	ix s.	
.	s.	
.		

¹ Ruthwell.

² Mouswald.

³ Kirkpatrick-Fleming.

kyrkepatric Juxta Moffeth ¹ soluit :

Primo anno . . .	xxvi s. viii d.	} Summa vi li. xiii s. iiii d.
Secundo anno . . .	nihil	
Tercio anno . . .	xxvi s. viii d.	
Quarto anno . . .	xxvi s. viii d.	
Quinto anno . . .	xxvi s. viii d.	
Sexto anno . . .	xxvi s. viii d.	

Parua daltona soluit :

Primo anno . . .	xv s. xi d.	} Summa iiii li. vii d.
Secundo anno . . .	xiii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	i m ^a	
Quarto anno . . .	i m ^a	
Quinto anno . . .	i m ^a	
Sexto anno . . .	xi s. iiii d.	

Gretenhov ² Vicarius soluit :

Primo anno . . .	x s. viii d.	} Summa lii s.
Secundo anno . . .	x s. iiii d.	
Tercio anno . . .	ix s.	
Quarto anno . . .	vii s. iiii d.	
Quinto anno . . .	vii s. iiii d.	
Sexto anno . . .	vii s. iiii d.	

Hodolme ³ Rector soluit :

Primo anno . . .	xx s.	} Summa vi li.
Secundo anno . . .	xx s.	
Tercio anno . . .	xx s.	
Quarto anno . . .	xx s.	
Quinto anno . . .	xx s.	
Sexto anno . . .	xx s.	

Drunnoc ⁴ Rector soluit :

Primo anno . . .	xxxiii s. iiii d.	} Summa ix li. ii s. vi d. o ^b .
Secundo anno . . .	xxxiii s. vi d. o ^b .	
Tercio anno . . .	xxviii s.	
Quarto anno . . .	xxviii s.	
Quinto anno . . .	xxix s. iiii d.	
Sexto anno . . .	xxix s. iiii d.	

¹ Kirkpatrick-Juxta.

² Gretna.

³ Hoddam.

⁴ Dornock.

Raynpatric¹ Vicarius soluit :

Primo anno . . .	viii s.	} Summa xliii s.
Secundo anno . . .	ix s.	
Tercio anno . . .	vii s.	
Quarto anno . . .	viii s.	
Quinto anno . . .	iiii s. pro 1 termino	
Sexto anno . . .	vi s.	

Carrothres Rector soluit :

Primo anno . . .	xxvi s. viii d.)	} Summa vi li. xix s. ii d.
Secundo anno . . .	xxvi s. viii d.)	
Tercio anno . . .	xxvi s. viii d.)	
Quarto anno . . .	xxvi s. viii d.)	
Quinto anno . . .	xix s. ii d.)	
Sexto anno . . .	i m ^a pro 1 termino et pro alio nihil.	

Los² soluit :

Primo anno . . .	ii s. viii d.)	} Summa xvi s.
Secundo anno . . .	ii s. viii d.)	
Tercio anno . . .	ii s. viii d.)	
Quarto anno . . .	ii s. viii d.)	
Quinto anno . . .	ii s. viii d.)	
Sexto anno . . .	ii s. viii d.)	

Trauererolle³ Soluit :

Primo anno . . .	xiii s. iii d.)	} Summa lxiii s. viii d.
Secundo anno . . .	xiii s. iii d.)	
Tercio anno . . .	x s. viii d.)	
Quarto anno . . .	x s. iii d.)	
Quinto anno . . .	viii s.	
Sexto anno . . .	viii s.	

¹ Rinpatrick, now part of Greta. The church has been swept away by the Solway. (*Ibid.*, 246.)

² Luce on Annan. Now united in one parish with Hoddam and Ecclefechan.

³ Corrupt reading of Trailtrow. The parish is now joined with Cummer-trees. (*Ibid.*, 243.)

Pennersax soluit :

Primo anno .	xxvi s. viii d.	}	Summa cxv s.
Secundo anno	xxvi s. viii d.		
Tercio anno .	xxiii s. iiii d.		
Quarto anno .	xix s.		
Quinto anno .	ix s. pro 1 termino pro alio nihil		
Sexto anno .	x s. pro 1 termino pro alio nihil		

magna Hotoun ¹ soluit :

Primo anno . .	xxiii s. iiii d.	}	Summa x li. xviii s. iiii d.
Secundo anno .	nihil		
Tercio anno . .	xxv s.		
Quarto anno . .	liii s. iiii d.		
Quinto anno . .	liii s. iiii d.		
Sexto anno . .	liii s. iiii d.		

medelby Rector soluit :

Primo anno .	xviii s. viii d.	}	Summa lxvi s. ii d.
Secundo anno	ix s. iiii d.		
Tercio anno .	xiii s. vi d. o ^b .		
Quarto anno .	viii s. vii d. o ^b .		
Quinto anno .	viii s.		
Sexto anno .	viii s.		

Eglefeham ² soluit :

Primo anno	ii m ^a	}	Summa viii fi.
Secundo anno	ii m ^a		
Tercio anno	ii m ^a		
Quarto anno	ii m ^a		
Quinto anno	ii m ^a		
Sexto anno	ii m ^a		

Summa totalis Decanatus anandie ii^c xxiii fi. xvi s. viii d.

¹ Hutton.

² Ecclefechan.

DECANATUS DE NYCH

Donefres Vicarius soluit :

Primo anno . . .	xxiiii s.	}	Summa lx s.
Secundo anno . . .	xxiiii s.		
Tercio anno . . .	xii s. pro 1 termino pro alio nihil		
Quarto anno . . .	} pro istis tribus annis nihil soluit.		
Quinto anno . . .			
Sexto anno . . .			

Ecclesia de Dunscore est abbatis de sacro nemore et soluit cum aliis bonis monasterii.

Glencearne soluit :

Primo anno . . .	lxiii s. iiii d.	}	Summa xxi li. xvi s. viii d.
Secundo anno . . .	lxiii s. iiii d.		
Tercio anno . . .	lxiii s. iiii d.		
Quarto anno . . .	lxiii s. iiii d.		
Quinto anno . . .	iiii li. iiii s. iiii d.		
Sexto anno . . .	lx s.		

Ecclesia de Tymeronne¹ est abbatis et conventus de sacro Nemore et soluit cum monasterio.

Ecclesia de Penpunt² fuit Collectoris de Aberdene.

Ecclesia de Kyrkoneuel³ est abbatis et conventus de sacro nemore et soluit cum monasterio.

senechar⁴ Rector soluit :

Primo anno . . .	ii m ^a et dimidia	}	Summa vi li. vi s. viii d.		
Secundo anno . . .	} pro istis iiii ^{or} annis non soluit				
Tercio anno . . .					
Quarto anno . . .					
Quinto anno . . .					
Sexto anno . . .	vii m ^a Epc [?]	Episcopus].			

¹ Tynron.

² In the later taxation rolls the church of Penpont is assessed in the deanery of Nithsdale.

³ Kirkconnel.

⁴ Sanquhar.

Kyrkebride soluit :

Primo anno . . .	xiii s. iiii d.	} Summa vii fi. vi s. viii d.
Secundo anno . . .	xiii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	xvi s.	
Quarto anno . . .	xxxiii s. iiii d.	
Quinto anno . . .	xxxiii s. iiii d.	
Sexto anno . . .	xxxvii s. iiii d.	

Dorsdere¹ soluit :

Primo anno . . .	liii s. iiii d.	} Summa xxvi fi. xvi s.
Secundo anno . . .	liii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	iiii fi. vi s. viii d.	
Quarto anno . . .	vi fi.	
Quinto anno . . .	vi fi.	
Sexto anno . . .	cii s. viii d.	

Dalgarnoc Vicarius soluit :

Primo anno	xx s.	} Summa lx s.
Secundo anno	nihil	
Tercio anno	x s.	
Quarto anno	x s.	
Quinto anno	x s.	
Sexto anno	x s.	

kylhosbern² soluit :

Primo anno	x s. viii d.	} Summa lviii s.
Secundo anno	x s. viii d.	
Tercio anno	x s. viii d.	
Quarto anno	v s. iiii d.	
Quinto anno	x s.	
Sexto anno	x s. viii d.	

kyrkemichel soluit :

Primo anno	ii m ^a	} Summa viii fi.
Secundo anno	ii m ^a	
Tercio anno	ii m ^a	
Quarto anno	ii m ^a	
Quinto anno	ii m ^a	
Sexto anno	ii m ^a	

¹ Durisdeer.

² Closeburn.

Garuiald¹ soluit :

Primo anno	xl s.	} Summa xii li.
Secundo anno	xl s.	
Tercio anno	xl s.	
Quarto anno	xl s.	
Quinto anno	xl s.	
Sexto anno	xl s.	

Brimgray² soluit :

Primo anno	dimidia m ^a	} Summa xl s.
Secundo anno	đi m ^a	
Tercio anno	đi m ^a	
Quarto anno	đi m ^a	
Quinto anno	đi m ^a	
Sexto anno	đi m ^a	

Trauerflatte³ Vicarius soluit :

Primo anno	x s.	} Summa vi li. iiii s. iiii d.
Secundo anno	xx s.	
Tercio anno	xxvi s. viii d.	
Quarto anno	xx s.	
Quinto anno	xx s.	
Sexto anno	xxvi s. viii d.	

Tynwalde soluit :

Primo anno	xxxv s. iiii d.	} Summa ix li. x s. vi d. quarta
Secundo anno	xxxv s. iiii d.	
Tercio anno	xxxii s.	
Quarto anno	xxviii s. x d.	
Quinto anno	xxx s.	
Sexto anno	xxix s. quarta	

¹ Garvald, now Garrel.² A misreading for Irongray; now Kirkpatrick-Irongray.³ Trailflat.

Torthoralde soluit :

Primo anno	xl s.	} Summa xii fi.
Secundo anno	xl s.	
Tercio anno	xl s.	
Quarto anno	xl s.	
Quinto anno	xl s.	
Sexto anno	xl s.	

Kyrkeblane ¹ Vicarius soluit :

Primo anno	vii s.	} Summa xlix s.
Secundo anno	v s.	
Tercio anno	v s.	
Quarto anno	x s. viii d.	
Quinto anno	x s. viii d.	
Sexto anno	x s. viii d.	

Mortoun Vicarius Soluit :

Primo anno	xvii s. iii d.	} Summa xlvi s. viii d.
Secundo anno	xvii s. iii d.	
Tercio anno	} non inveniuntur in rotulo	
Quarto anno		
Quinto anno		
Sexto anno	xiiii s.	

kyrmaho ² soluit :

Primo anno	iiii fi.	} Summa xxiiii fi.
Secundo anno	iiii fi.	
Tercio anno	iiii fi.	
Quarto anno	iiii fi.	
Quinto anno	iiii fi.	
Sexto anno	iiii fi.	

Summa totalis Deaconatus de Nych
cxlix fi. xv s. vi d. quarta.

¹ Kilblane.

² Kirkmahoe.

DEACANATUS DE DESSENES

Creuequer ¹ Vicarius soluit :

Primo anno . . .	xxvi s. ix d.	} Summa cxvi s. i d.
Secundo anno . . .	xxiii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	xviii s.	
Quarto anno . . .	xvi s.	
Quinto anno . . .	xvi s.	
Sexto anno . . .	xvi s.	

Creuequer Rector soluit :

Primo anno xl s.	} Summa xii ſi.
Secundo anno xl s.	
Tercio anno xl s.	
Quarto anno xl s.	
Quinto anno xl s.	
Sexto anno xl s.	

Lochyndelocce ² soluit :

Primo anno	ii m ^a [<i>sic</i>]
----------------------	----------------------------------

[Only first year given.]

Kyrkebene Vicarius soluit :

Primo anno xxi s. iiii d.	} Summa iiii ſi. xvi s.
Secundo anno xxi s. iiii d.	
Tercio anno xiii s. iiii d.	
Quarto anno xiii s. iiii d.	
Quinto anno xiii s. iiii d.	
Sexto anno xiii s. iiii d.	

¹ A misreading for Treverquer : Troqueer.² Lochkindeloch, now New Abbey. (*Ibid.*, 293.)

Suthaye ¹ soluit :

Primo anno	xxvi s. xi d.	} Summa vi li. xiii s. ii. d.
Secundo anno	xxiii s. ix d. ob.	
Tercio anno	xxviii s. v d. ob.	
Quarto anno xx s.	
Quinto anno xx s.	
Sexto anno xx s.	

Culwenne ² Vicarius soluit :

Primo anno	x s. iii d.	} Summa lxvi s. viii d.
Secundo anno x s.	
Tercio anno	vi s. viii d.	
Quarto anno	vi s. viii d.	
Quinto anno	vi s. viii d.	
Sexto anno	xxvi s. v d.	

Urre Vicarius soluit :

Primo anno	dimidia m ^a	} Summa xl s.
Secundo anno	đi. m ^a	
Tercio anno	đi. m ^a	
Quarto anno	đi. m ^a	
Quinto anno	đi. m ^a	
Sexto anno	đi. m ^a	

kyrkepatric durannt ³ soluit :

Primo anno	xxxiiii s.	} Summa viii li. iiii s.
Secundo anno	xxxvi s.	
Tercio anno xxiii s.	
Quarto anno xxiii s.	
Quinto anno xxiiii s.	
Sexto anno xxiiii s.	

Blaket ⁴ Vicarius soluit :

pro Sexto anno iii s. iiii d. et pro reliquis annis nihil.

¹ Southwick, now in the parish of Colvend. (*Ibid.*, 295.)

² Colvend.

³ Kirkpatrick-Durham (or Dorand). (*Ibid.*, 284.)

⁴ Blaket, now in the parish of Urr.

Lochreuctone ¹ Vicarius soluit :

pro primo anno iii s. iiii d. et pro reliquis annis nihil.

Traueregles ² : pro toto tempore, nihil

kyrkpatric Cro ³ soluit :

Primo anno . . . xxxii s.	} Summa
Secundo anno . . . xxxvii s. iiii d.	
Tercio anno . . . xxxvii s. iiii d.	
Quarto anno . . . xxxvii s. iiii d.	
Quinto anno . . . xxxviii s. viii d.	
Sexto anno xl s.	xi li. ii s. viii d.